
UCHWAŁA NR XLIII/374/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na jednorazowe umorzenie wierzytelności Rejonu Budynków Komunalnych 

obciążających lokal socjalny w Gorzesławiu 26 po zmarłym lokatorze Ryszardzie Ochockim. 

 

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.); Rada Miejska w Bierutowie, oraz § 1, § 3 pkt. 2 i § 5 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XXXII/263/2009 

z dnia 26 marca 2009r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty 

wierzytelności przypadających Miastu i Gminie Bierutów lub jego jednostkom organizacyjnym z tytułu należności 

pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów Ordynacji podatkowej, a także wskazania organów do tego 

uprawnionych Rada Miejska w Bierutowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na jednorazowe umorzenie kwoty 7.043,20 zł stanowiącej wierzytelność Rejonu 

Budynków Komunalnych z tytułu opłat czynszu , opłat niezależnych wraz z odsetkami obciążających lokal socjalny 

w Gorzesławiu 26 po zmarłym lokatorze Ryszardzie Ochockim.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Bierutowie.  

ID: ZHVRO-QYOJP-KAXMS-MTTHM-GXSDL. Podpisany. Strona 1 / 1


